
 
 
 
                              

 
RECTORAT 

P-ța Eftimie Murgu, nr. 2, cod 300041, Timișoara, România 

Tel: +40256293389; Fax: +40256490626 

Email: rectorat@umft.ro 

  

www.umft.ro 
L.L.G.       1 

 

 

 HOTĂRÂREA CONSILIULUI DE ADMINISTRAȚIE 

NR. 15/14140/29.06.2022 
         

 
În temeiul:  

- Legii educației naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare, 

- Cartei Universității de Medicină și Farmacie „Victor Babeș” din Timișoara, 

Având în vedere procesul-verbal al ședinței extraordinare a Consiliului de Administrație, nr. 

14140/29.06.2022. 
 

 

Art. I. Consiliul de Administrație al Universității de Medicină și Farmacie ,,Victor Babeș” din 

Timișoara hotărăște: 

1. Aprobarea contractului între Universitatea de Medicină și Farmacie ,,Victor Babeș” din Timișoara și 

S.C. Prodinf Software S.R.L. privind livrarea serviciilor de mentenanță și asistență tehnică pentru sistemul 

informatic EMSYS în cadrul universității.  

2. Aprobarea modificării componenței următoarelor comisii de licență, sesiunea iulie, septembrie 

2022/februarie 2023, din cadrul Facultății de Medicină, după cum urmează:  

a. Comisia de licență - proba scrisă la programele de studii Medicină, Medicină (în limba engleză),  

Medicină (în limba franceză): 

 Prof. univ. dr. Schiller Adalbert - președinte 

 Prof. univ. dr. Duță Ciprian - membru                                          

 Prof. univ. dr. Mărginean Otilia - membru 

 Conf. univ. dr. Bob Flaviu - membru  

 Conf. univ. dr. Pantea Stelian - membru 

 Șl. dr. Paul Corina – membru 

 Asist. univ. dr. Avram Vlad (secretar) 
b. Comisia de licență - proba scrisă și susținerea lucrărilor de licență la programul de studii Asistență 

medicală generală: 

 Conf. univ. dr. Bernad Elena - președinte 

 Conf. univ. dr. Velimirovici Dana – membru 

 Șl. dr. Georgescu Marius - membru 

 Şl. dr. Caraba Alexandru - membru 

 Şl. dr. Chiriac Sorin - membru 

 Prof. univ. dr. Hogea Lavinia – secretar 

c. Comisiile de licență pentru susținerea lucrărilor de licență la programele de studii Medicină, Medicină 

(în limba engleză), Medicină (în limba franceză): 

COMISIA 2 – PRECLINIC 

 Conf. univ. dr. Carmen Tatu - preşedinte 

 Prof. univ. dr. Dema Alis - membru 

 Prof. univ. dr. Dumitrașcu Victor - membru 

 Prof. univ. dr. Popescu Roxana - membru 

 Asist. univ. dr. Ana Dorin - secretar 

COMISIA 6 - MEDICALĂ 

 Conf. Univ. Dr. Cozma Dragoș - președinte 

 Prof. Univ. Dr. Jianu Cătălin - membru 

http://www.umft.ro/


 
 
 
                              

 
RECTORAT 

P-ța Eftimie Murgu, nr. 2, cod 300041, Timișoara, România 

Tel: +40256293389; Fax: +40256490626 

Email: rectorat@umft.ro 

  

www.umft.ro 
L.L.G.       2 

 

 Conf. Univ. Dr. Ioniță Ioana - membru  

 Șl. Dr. Crișan Simina- membru 

 Asist. Univ. Dr. Potre-Oncu Ovidiu – secretar 

COMISIA 11 – CHIRURGIE 

 Prof. Univ. Dr. Olariu Sorin - preşedinte 

 Prof. Univ. Dr. Duță Ciprian- membru 

 Conf. univ. Dr. Păpurică Marius - membru 

 Șl. dr. Blidișel Alexandru - membru 

 Asist. univ. dr. Radu Dan – secretar 

Se înaintează Senatului universitar. 

3. Aprobarea cererilor pentru dispoziția de deplasare:  

 Prof. univ. dr. Cosmin Sinescu, nr. 14056/28.06.2022, în data de 27.07.2022, București; 

 Conf. univ. dr. Iurciuc Mircea Ștefan, nr. 14057/28.06.2022, în data de 27.07.2022, București. 
 

Art. II. Prezenta hotărâre se comunică, spre luare la cunoștință și aducere la îndeplinire, la: Rectorat, 

Prorectoratul didactic, Prorectoratul pentru problemele administrativ-sociale, Prorectoratul pentru cercetarea 

științifică, Prorectoratul dezvoltare academică, Prorectoratul studii postuniversitare și rezidențiat, Prorectoratul 

Relații Internaționale Director CSUD, Cabinet Președintele Senatului, Școlile Doctorale, Decanatele Facultății 

de Medicină, Facultății de Medicină Dentară și Facultății de Farmacie, Departamentul de Cercetare și 

Management al Granturilor, Oficiul juridic, Compartiment Audit, Serviciul Antreprenoriat, administrare website 

și platforme e-learning, Compartimentul protecția datelor personale, Compartimentul de comunicare în media 

digitală, relații publice și în mass-media, Serviciul Marketing, Direcția Generală Administrativă, Direcția 

Tehnică, Direcția Social - Administrativă, Direcția Resurse Umane, Direcția Financiar - contabilă, 

Departamentul Dezvoltare Academică, Editura „Victor Babeș”, Imprimeria universității, DEACE, 

Departamentului Acreditare și Dezvoltare Curriculară (DADC), Centrul de consiliere și orientare în carieră 

(CCOC),  SSMT, TDSA, LSFT, Compartimentul administrare website și platforme e-learning, pentru a fi adusă 

la cunoștința tuturor celor interesați prin publicarea pe site-ul www.umft.ro, Sindicatul „Hipocrate” al cadrelor 

didactice. 

 

 

 

 

 

Semnătura olografă este aplicată pe varianta originală a documentului care se păstrează în arhiva Consiliului de Administrație. Prezentul act are aceeași forță 

juridică ca și documentul original. 

 

Rector,   

Prof. univ. dr. Octavian Marius Crețu  Secretar-șef universitate, 

  jr. Miriam Cătană 

   

   

  Vizat Oficiu juridic, 

  C.j. Cristian Ioan Hinț 

http://www.umft.ro/
http://www.umft.ro/

